

Venlig Hilsen ApS
Rosenkrantzgade 18F, st., 8000 Aarhus

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 74 91 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Anders Dam Husum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Venlig Hilsen ApS
Rosenkrantzgade 18F, st.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 38 74 91 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Dam Husum, Adm. direktør
Bjarke Junge Taudal Andersen, Direktør
Magnus Aagaard-Nielsen, Direktør
Jakob Holst Rasmussen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af unikke og kunstneriske tatoveringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.729.456 kr. mod 3.367.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.742 kr. mod 467.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har igangsat processer for at optimere indtjeningen og minimere omkostninger. Ledelsen forventer at resultat i de kommende regnskabsår vil være positivt, så egenkapitalen kan reetableres indenfor de nærmeste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.729.456	3.367.709
1 Personaleomkostninger	-2.562.935	-2.955.560
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-3.716
Andre driftsomkostninger	-45.876	0
Driftsresultat	120.645	408.433
Andre finansielle indtægter	1.428	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.337	-29.622
Resultat før skat	97.736	378.811
Skat af årets resultat	-21.994	88.725
Årets resultat	75.742	467.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.742	467.536
Disponeret i alt	75.742	467.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	41.857	44.033
Varebeholdninger i alt	<u>41.857</u>	<u>44.033</u>
Udskudte skatteaktiver	72.839	94.833
Andre tilgodehavender	154.739	146.757
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>12.810</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>240.388</u>	<u>241.590</u>
Likvide beholdninger	<u>21.209</u>	<u>42.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.454</u>	<u>327.663</u>
Aktiver i alt	<u>303.454</u>	<u>327.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-352.471	-428.213
Egenkapital i alt	-302.471	-378.213
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	175.854	118.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.854	118.777
Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	72.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	133.027	133.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	40.844
Anden gæld	210.044	340.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.071	587.099
Gældsforpligtelser i alt	605.925	705.876
Passiver i alt	303.454	327.663
4 Eventualposter		
5 Kapitalberedksab og forudsætninger for fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-895.749	-845.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	467.536	467.536
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-428.213	-378.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.742	75.742
	50.000	-352.471	-302.471

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.430.794	2.782.225
Pensioner	48.828	126.703
Andre omkostninger til social sikring	24.802	19.880
Personalemkostninger i øvrigt	58.511	26.752
	<u>2.562.935</u>	<u>2.955.560</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,25	0
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	247.854	190.777
Heraf forfalder inden for 1 år	-72.000	-72.000
	<u>175.854</u>	<u>118.777</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har samlede huslejeforpligtelser for t.kr. 184 pr. 31.12.23

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har igangsat processer for at optimere indtjeningen og minimere omkostninger. Ledelsen forventer at resultat i de kommende regnskabsår vil være positivt, så egenkapitalen kan reetableres indenfor de nærmeste regnskabsår.
